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Gehörlosen - Landesskatvereinigung Niedersachsen
Ausschuss im Landesverband der Gehörlosen Nds. e.V. und Mitglied der Deutschen Gehörlosen-Skatvereinigung e.V.

4.Niedersächsische
Gehörlosen Meisterschaft

Ergebnisse :

Ausrichter : AGV Braunschweig
Braunschweig, den  04. März 2000
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Platz Verein

1. AGV Hildesheim

2. GSV Hannover

3. GV Salzgitter

4. GV Bremervörde

5. AGV Braunschweig 1

6. GV Göttingen

7. GV Hameln

8. GSV Braunschweig

9. AGV Braunschweig 2

10. GV Rotenburg / Wümme

Braunschweig, 04.03.2000

E r g e b n i s s e  :  Mannschaft - Rommé
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1.Pl. AGV Hildesheim 2.Pl. GSV Hannover
Didszun, Monika 317 453 770 Pukall, Monika 200 761 961

Harries, Hannelore 262 465 727 Kühle, Elfi 433 262 695

Melcher, Barbara 305 240 545 König, Helga 571 422 993

Holz, Meta 439 492 931 Schultz, Holger 173 250 423

2973 3072

3.Pl. GV Salzgitter 4.Pl. GV Bremervörde
Lang, Olga 482 385 867 Ficken, Gisela 376 448 824

Buschkönig, Gisela 491 338 829 Kück, Irmtraud 428 315 743

Buschkönig, Angelika 274 450 724 Heins, Dieter 388 332 720

Buschkönig, Helmut 387 339 726 Ney, Holger 420 527 947

3146 3234

5.Pl. AGV Braunschweig 1 6.Pl. GV Göttingen
Martin, Waldemar 212 503 715 Sottmann, Horst 491 344 835

Kokoschka, Bettina 651 331 982 Sottmann, Heidelore 571 387 958

Ehlers, Dora 237 727 964 Schwarzenberg, Ingeborg 528 244 772

Weniger, Hanna 299 409 708 Schwarzenberg, Hinrich 539 379 918

3369 3483

7.Pl. GV Hameln 8.Pl. GSV Braunschweig
Bock, Ulla 537 441 978 Münder, Hermann 405 548 953

Fischer, Josefa 528 598 1126 Reimer, Angelika 695 706 1401

Reinert, Gerda 642 111 753 Früchtl, Ursula 397 242 639

Werning, Gerd 565 332 897 Kunde, Hannelore 210 703 913

3754 3906

9.Pl. AGV Braunschweig 2 10.Pl. GV Rotenburg / Wümme
Raddatz, Manfred 478 523 1001 Wagner, Rolf 509 353 862

Wrehde, Irina 538 538 1076 Meyer, Bianca 330 552 882

Barot, Michael 305 641 946 Müller, Klaus 658 454 1112

Barsch, Holger 589 298 887 Carstens, Heiner 570 506 1076

3910 3932

Braunschweig, 04.03.2000

M a n n s c h a f t  :  Rommé



Platz Name Verein Ges.

1. Schultz, Holger GSV Hannover 173 250 423
2. Melcher, Barbara AGV Hildesheim 305 240 545
3. Früchtl, Ursula GSV Braunschweig 397 242 639
4. Kühle, Elfi GSV Hannover 433 262 695
5. Weniger, Hanna AGV Braunschweig 1 299 409 708
6. Martin, Waldemar AGV Braunschweig 1 212 503 715
7. Heins, Dieter GV Bremervörde 388 332 720
8. Buschkönig, Angelika GV Salzgitter 274 450 724
9. Buschkönig, Helmut GV Salzgitter 387 339 726

10. Harries, Hannelore AGV Hildesheim 262 465 727
11. Kück, Irmtraud GV Bremervörde 428 315 743
12. Reinert, Gerda GV Hameln 642 111 753
13. Didszun, Monika AGV Hildesheim 317 453 770
14. Schwarzenberg, Ingeborg GV Göttingen 528 244 772
15. Ficken, Gisela GV Bremervörde 376 448 824
16. Buschkönig, Gisela GV Salzgitter 491 338 829
17. Sottmann, Horst GV Göttingen 491 344 835
18. Wagner, Rolf GV Rotenburg / Wümme 509 353 862
19. Lang, Olga GV Salzgitter 482 385 867
20. Meyer, Bianca GV Rotenburg / Wümme 330 552 882
21. Barsch, Holger AGV Braunschweig 2 589 298 887
22. Werning, Gerd GV Hameln 565 332 897
23. Kunde, Hannelore GSV Braunschweig 210 703 913
24. Schwarzenberg, Hinrich GV Göttingen 539 379 918
25. Holz, Meta AGV Hildesheim 439 492 931
26. Barot, Michael AGV Braunschweig 2 305 641 946
27. Ney, Holger GV Bremervörde 420 527 947
28. Münder, Hermann GSV Braunschweig 405 548 953
29. Sottmann, Heidelore GV Göttingen 571 387 958
30. Pukall, Monika GSV Hannover 200 761 961
31. Ehlers, Dora AGV Braunschweig 1 237 727 964
32. Bock, Ulla GV Hameln 537 441 978
33. Kokoschka, Bettina AGV Braunschweig 1 651 331 982
34. König, Helga GSV Hannover 571 422 993
35. Raddatz, Manfred AGV Braunschweig 2 478 523 1.001
36. Wrehde, Irina AGV Braunschweig 2 538 538 1.076
37. Carstens, Heiner GV Rotenburg / Wümme 570 506 1.076
38. Müller, Klaus GV Rotenburg / Wümme 658 454 1.112
39. Fischer, Josefa GV Hameln 528 598 1.126
40. Reimer, Angelika GSV Braunschweig 695 706 1.401

Braunschweig, 04.03.2000

E i n z e l  :  Rommé


